EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 003/2018

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o extrato do Termo de Cessão

de Uso nº 003/2018, que entre si celebram a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS

- OVG e a ASSOCIAÇÃO FILANTRÓPICA GRUPO SÃO TOMÉ – “GRUPO SÃO TOMÉ”

(processo 2018/393385)

OBJETO: Cessão de Uso de 01 (uma) máquina de fabricar fraldas, de propriedade da OVG,

com a finalidade de atender as demandas sociais do Cessionário e evitar deterioração do

equipamento pela falta de uso na Cedente.

VIGÊNCIA: A vigência será de 05 (cinco) anos a partir da assinatura do Termo de Cessão de
Uso.

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues - Diretora Geral da OVG
Ernando Soares Silva – Presidente do Grupo São Tomé